ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года №364

г. Ижевск

О внесении измененияв постановление

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 26 января 2015 года № 17
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований для финансирования расходов

на строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности на 2015 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 января 2015 года № 17 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований для

финансирования расходов на строительство (реконструкцию) и капитальный

ремонт объектов муниципальной собственности на 2015 год» изменение,

изложив утвержденное им распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований для финансирования

расходов на строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности на 2015 год в редакции согласно

приложению.

Председатель Правител

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 20 июля 2015 года№ 364

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 26 января 2015 года № 17

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований для финансирования расходов на строительство (реконструкцию)

и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности на 2015 год

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования Сумма, тыс.руб.

1. Муниципальноеобразование«Город Ижевск» 57 922,5

2. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 119 442,3

3. Муниципальноеобразование«Город Воткинск» 147 177,5

4. Муниципальноеобразование«Город Глазов» 21 723,1

5. Муниципальноеобразование«ГородМожга» 38 906,8

6. Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон» 2 106,7

7. Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон» 9 586,7

8. Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон» 22 387,9

9. Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон» 1 350,0

10. Муниципальноеобразование«Глазовскийрайон» 13 600,0

11. Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 4 489,3

12. Муниципальноеобразование«Дебесскийрайон» 4 057,1

13. Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 62 779,6

14. Муниципальноеобразование«Игринскийрайон» 14 782,7

15. Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон» 5 155,3

16. Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон» 2 179,3

17. Муниципальноеобразование«Кезскийрайон» 9 045,9

18. Муниципальноеобразование«Кизнерский район» 4 322,6

19. Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 8 324,5

20. Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон» 1 750,0

21. Муниципальное образование «Малопургинский район» 4 698,3

22. Муниципальное образование «Можгинский район» 1 000,0

23. Муниципальное образование «Сарапульский район» 37 566,2

24. Муниципальное образование «Селтинский район» 1 681,2

25. Муниципальное образование «Сюмсинский район» 16 050,0

26. Муниципальное образование «Увинский район» 65 455,2

27. Муниципальное образование «Шарканский район» 7 886,4

28. Муниципальное образование «Юкаменский район» 5 950,0

29. Муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район» 13 964,0

30. Муниципальное образование «Ярский район» 12402,6

Всего: 717 743,7